
Dalovice
Kraj: Karlovarský Okres: Karlovy Vary

Správní obvod: Karlovy Vary GPS souřadnice: 50.247788N, 12.895807E

Nadmořská výška: 400 m n. m. První pís. zmínka: 1498 (526 let) Katastrální výměra: 637 ha

Počet obyvatel: 1 946 PSČ: 362 63

Adresa URL: www.ou-dalovice.cz

Počet obyvatel obce Dalovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

163 806 129 848 1 946

Historie počtu obyvatel obce Dalovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 163 806 129 848 -11 1 946
1.1.2023 170 801 130 856 -13 1 957
1.1.2022 173 798 144 855 8 1 970
1.1.2021 165 813 142 842 -10 1 962
1.1.2020 158 820 142 852 -15 1 972
1.1.2019 154 829 148 856 8 1 987
1.1.2018 157 820 146 856 20 1 979
1.1.2017 154 809 150 846 -10 1 959
1.1.2016 163 812 144 850 5 1 969
1.1.2015 155 821 147 841 31 1 964
1.1.2014 150 801 148 834 38 1 933
1.1.2013 137 798 138 822 1 895
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